
Provedení:
A SG STEELOX
-    Brusivo korund A
-    Vysoký obráběcí výkon
-    Velmi dlouhá životnost

Použití:
-    Na ocel, ušlechtilou ocel (INOX)
-    Univerzální využití při broušení, 

 např. plošný výbrus a  
obrábění svarů

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

A  Vějířový brusný kotouč POLIFAN

Č. výr.
461300

rovný
(RG 4674)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Zrni-
tost

max.
ot/min-1

115/40 4,67 115 22,23 40 13 300
115/60 4,67 115 22,23 60 13 300
115/80 4,67 115 22,23 80 13 300
115/120 4,67 115 22,23 120 13 300
125/40 5,03 125 22,23 40 12 200
125/60 5,03 125 22,23 60 12 200
125/80 5,03 125 22,23 80 12 200
125/120 5,03 125 22,23 120 12 200
180/40 8,29 180 22,23 40 8 500
180/60 8,29 180 22,23 60 8 500
180/80 8,29 180 22,23 80 8 500

Č. výr.
461315
zahnutý
(RG 4674)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Zrni-
tost

max.
ot/min-1

115/40 4,67 115 22,23 40 13 300
115/60 4,67 115 22,23 60 13 300
115/80 4,67 115 22,23 80 13 300
115/120 4,67 115 22,23 120 13 300
125/40 5,03 125 22,23 40 12 200
125/60 5,03 125 22,23 60 12 200
125/80 5,03 125 22,23 80 12 200
125/120 5,03 125 22,23 120 12 200
180/40 8,29 180 22,23 40 8 500
180/60 8,29 180 22,23 60 8 500
180/80 8,29 180 22,23 80 8 500

Provedení:
A-COOL SG INOX + ALU
-    Brusivo korund A s povrchovou úpravou
-    Pro velmi chladný výbrus na materiálech  

špatně vedoucích teplo

Použití:
-    Na ušlechtilou ocel, hliník a neželezné kovy
-    Pro broušení s vysokou kvalitou povrchu a nízkým 

tepelným zatížením
-    Zejména při obrábění plechů a tenkostěnných 

profilů

Č. výr.
461330

rovný
(RG 4674)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Zrnitost max.
ot/min-1

115/40 5,30 115 22,23 40 13 300
115/60 5,30 115 22,23 60 13 300
115/80 5,30 115 22,23 80 13 300
125/40 5,82 125 22,23 40 12 200
125/60 5,82 125 22,23 60 12 200
125/80 5,82 125 22,23 80 12 200

Č. výr.
461335
zahnutý
(RG 4674)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Zrnitost max.
ot/min-1

115/40 5,30 115 22,23 40 13 300
115/60 5,30 115 22,23 60 13 300
115/80 5,30 115 22,23 80 13 300
125/40 5,82 125 22,23 40 12 200
125/60 5,82 125 22,23 60 12 200
125/80 5,82 125 22,23 80 12 200

Provedení:
Z SG POWER STEELOX
-    Brusivo zirkon-korund Z
-    Agresivní obráběcí výkon a velmi 

dobrá životnost

Použití:
-    Pro ocel a ušlechtilou ocel
-    Obrábění svarů, srážení hran a pro 

plošný výbrus

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Č. výr.
461350

rovný
(RG 4674)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Zrni-
tost

max.
ot/min-1

115/40 5,08 115 22,23 40 13 300
115/60 5,08 115 22,23 60 13 300
125/40 5,53 125 22,23 40 12 200
125/60 5,53 125 22,23 60 12 200
180/40 9,36 180 22,23 40 8 500
180/60 9,36 180 22,23 60 8 500

Č. výr.
461355
zahnutý
(RG 4674)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Zrni-
tost

max.
ot/min-1

115/40 5,08 115 22,23 40 13 300
115/60 5,08 115 22,23 60 13 300
115/80 5,08 115 22,23 80 13 300
115/120 5,08 115 22,23 120 13 300
125/40 5,53 125 22,23 40 12 200
125/60 5,53 125 22,23 60 12 200
125/80 5,53 125 22,23 80 12 200
125/120 5,53 125 22,23 120 12 200
180/40 9,36 180 22,23 40 8 500
180/60 9,36 180 22,23 60 8 500

Provedení:
Z SGP STRONG STEEL
-    Brusivo zirkon-korund Z
-    Zrnitost 36 pro hrubé obrábění oceli
-    Zrnitost 50 pro obrábění hran
-    Brusivo, tvar lamel a nosného talíře jsou uzpůsobeny 

pro použití  v kombinaci s výkonnými pohony

A  Vějířový brusný kotouč POLIFAN-STRONG

Č. výr.
461390

Typ PFC, kónický
(RG 4674)

prům.
mm

Otvor
prům.
mm

Zrnitost max. 
ot/min-1

115/36 10,57 115 22,23 36 13 300
115/50 10,57 115 22,23 50 13 300
125/36 10,90 125 22,23 36 12 200
125/50 10,90 125 22,23 50 12 200

Dodávka: 
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Použití:
-    Používá se na materiály z oceli
-    Pro obrábění svarů
-    Srážení hran a odjehlování

Výhody:
-    Rychlé broušení díky konstantní  

agresivitě při broušení až do posledního brusného zrna
-    Maximální možný úběr materiálu
-    Extrémně dlouhá životnost
-    Optimální využití vysoce 

výkonného pohonu

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.

Upozornění:
Uvedená cena je za kus.

Korund
A P M

gekröpft gerade
VPE
10 Stück

Korund
A M N

gekröpft gerade
VPE
10 Stück

Zirkon-
Korund P M

gerade
VPE
10 Stückgekröpft

Zirkon-
Korund P VPE

10 Stück

46/695

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Br
us

né
 k

ot
ou

če
 | 

Or
ov

ná
va

če

46


